
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SORBOLO MEZZANI 
Via Garibaldi,29 – 43058 SORBOLO MEZZANI (PR) Tel 0521/697705 – Fax 0521/698179 

Sito internet: www.icsorbolomezzani.edu.it 
e-mail: pric81400t@istruzione.it  PEC: pric81400t@pec.istruzione.it 

codice fiscale: 80012010346 
 

 

All’Autorità di Gestione PON  

Al MIUR - Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per gli affari Internazionali  

Ufficio IV Viale Trastevere 76/A 00153 ROMA 

All’Albo 

 

Atto dispositivo n. 12 

 

OGGETTO: RINUNCIA 3 MODULI PON  Avviso AOODGEFID/3340 del 23 marzo 2017 – 

Competenze di cittadinanza globale. Codice Progetto 10.2.5A-FSEPON-EM-2018- 174 dal titolo: 

“KUMINDA – Cittadini con stile”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
 

Visto L’Avviso 3340/2017 del 23/03/2017 “Competenze di 
cittadinanza globale; 

Vista  La candidatura n. 996573-3340 Competenze di cittadinanza 
globale – Titolo Progetto “KUMINDA – Cittadini con stile 

Vista  L’autorizzazione di cui alla nota Miur Prot. AOODGEFID-23575 
del 23/07/2018  Codice Progetto 10.2.5° – FSEPON-EM-2018-
174;  

Preso atto che Il Dirigente scolastico subentrato il 2 settembre 2019 
riscontrava la realizzazione di 2 moduli e nessuna proroga in 
atto; 

Vista  La Delibera del Consiglio di Istituto n. 22 del 25.10.2019 
relativa alla rinuncia dei suddetti moduli:  
“Kuminda è … accoglienza a Sorbolo” 
“Kuminda è … accoglienza a Mezzani” 
“Kuminda è … conoscere Sankara” 
 

Considerato Il breve tempo disponibile per la realizzazione dei 3 moduli 
rimasti ed il termine ultimo per la chiusura dei progetti; 

Preso atto Dell’ impossibilità  di attuare tutti i moduli previsti nel  
progetto approvato di cui all’oggetto; 
 





DECRETA 
 

Per le motivazioni indicate in premessa la RINUNCIA ai seguenti 3 moduli: 
“Kuminda è … accoglienza a Sorbolo” 
“Kuminda è … accoglienza a Mezzani” 
“Kuminda è … conoscere Sankara” 
Relativi all’ Avviso AOODGEFID/3340 del 23 marzo 2017 – Cittadinanza globale - 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE). Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento”.   

 
Il presente decreto verrà inserito nella piattaforma SIF 2020. 

 

 

 Il Dirigente scolastico 

Serena Roccaro 

Firmato digitalmente 


		2019-11-12T16:12:52+0100




